
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
(Provincia di Catanzaro) 

 

                         via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294-5 Fax 49180 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N. 2   Reg. Del. 
 
 

 
OGGETTO: LPU-LSU - Proroga delle attività lavorative –PRESA ATTO NOTA REGIONE CALABRIA 

N. 401963 DEL 27/12/2013. 
  
 
L’anno Duemilaquattordici, il giorno sedici  del mese di gennaio, alle ore 13:15,  si è riunita la 
Giunta Comunale nelle seguenti persone: 
 

 
N/ro 

D’ 
ord. 

 

 
 

Cognome e nome 

 
 

Qualifica 
 

 

 
 

Presente 

 
 

Assente 

 
1 
2 
3 
4 
5 
 

 
Dott. Francesco Froio 
Avv. Macrì Giuseppe 
Dott. Malta Michele 
Avv. Siciliano Felice 
Sig.ra Marascio Maria Concetta 

 
Sindaco  

Vicesindaco 
Assessore 

“ 
Assessore esterno 

 

 
X 
X 
 

X 
 

 
 
 

X 
 

X 
 
 

  
Assiste il V. Segretario Comunale Dott. Francesco Romano. 

  Presiede il Sindaco Dott. Francesco Froio il quale, riconosciuta la validità 
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Presa in esame la nota n. 10659 di Prot. del 30/12/2013  della Regione Calabria, Giunta Regionale 
Dipartimento al  Lavoro, Politiche della Famiglia, Pari Opportunità,  Formazione Professionale, 
Cooperazione e Volontariato, avente ad oggetto:  “Prosecuzione per il 2014 delle attività LUP/LPU 
e Piano di Reinserimento Occupazionale”,con la quale si comunica che: 
in attesa della compiuta delineazione del quadro normativo in materia, che vede la coesistenza di 
normativa statale (D.L. 101/2013 e Legge di Stabilità) e regionale (Legge di approvazione del 
Bilancio 2014 ed approvazione del disegno di legge di cui alla D.G.R. n. 485 del 16/12/2013), gli 
Enti utilizzatori di LSU/LPU e dei soggetti impegnati nel piano di reinserimento occupazionale sono 
invitati a proseguire le attività in essere. 



Con nota  n. 4139 di prot. del 08/01/2014 vengono fornite indicazioni operative delle attività e la 
prosecuzione delle stesse fino al 31/12/2014; 
Considerato che il progetto non ha subito modifiche; 
Ritenuto di prendere atto del contenuto delle  note, allegate all’originale della presente per 
costituirne parte integrante e sostanziale; 
Visti : 
-  il T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con D. Leg.vo n. 267/2000; 
- i pareri positivi espressi ai sensi dell’art. 49 del citato decreto legislativo; 
A voti unanimi espressi in forma palese; 
 

 
D E L I B E R A 

 
 
Per i motivi esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto 
deliberativo: 
 
- Di prendere atto delle note in premessa citate con le quale si comunicano: la prosecuzione 

delle attività di cui alle  Convenzioni in essere, fino al 31/12/2014; 
 
- Trasmettere copia della presente alla Regione Calabria –  Assessorato al Lavoro - Dip. 10 – 

Settore 1 . Via Lucrezia Della Valle -88100 Catanzaro/ p.capicotto@regcal.it 
 
- Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 

4, del D. Leg.vo 267/2000. 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
IL V. SEGRETARIO                 IL SINDACO-PRESIDENTE 
 
 
 
_______________________________________________________________________________ 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

/__X_/ Comunicata ai Capigruppo Consiliari, 
contestualmente all’affissione all’albo, con nota 
prot. n. 475         del   17/01/2014                , ai 
sensi dell’art. 125 del T.U. delle Leggi 
sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 

La presente deliberazione, a norma dell’art. 124 
del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali, approvato con il Decreto Legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, viene pubblicata   all’Albo     
on –line      per       quindici     giorni   consecutivi 
decorrenti dal   17/01/2014         al  01/02/2014           

 

IL RESP. DELL’ALBO            IL V.SEGRETARIO 
 

 
 

/___/ Comunicata al Prefetto di Catanzaro, 
contestualmente all’affissione all’albo, con nota 
prot. n. ____________ del ________________ , 
ai sensi dell’art. 135 del T.U. delle leggi 
sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva  
 
/___/  il  _____________________ , ai sensi 
dell’art. 134, comma 3, del T.U. delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con 
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, 
trascorso il decimo giorno dalla sua pubblicazione. 
 
/___/  il   ____________________  , ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del T.U. delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con 
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, perché 
dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
 

IL SEGRETARIO 
 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune, su 
attestazione del messo comunale, certifica che la 
presente deliberazione è stata affissa all’Albo 
Pretorio dal __________________ al 
________________ , senza seguito di ricorsi.  
 
 
 
 
                                        IL SEGRETARIO                             
                                                                                                                         
                 

 


